

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น
ร.บ.ถ. ๑๕ - ๐๒๔ (หนองกอก - หนองไร่) หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๙๘,๕๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.ถ. ๑๕ - ๐๒๔
(หนองกอก - หนองไร่) หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
จำนวน ๒ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๑๙๘,๕๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๐,๙๗๙.๐๗ บาท
(สองแสนเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น ร.บ.ถ.
๑๕ - ๐๒๔ (หนองกอก - หนองไร่) หมู่ที่ ๙
๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์กรบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี
๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕
๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ จุดที่ 1 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 60.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00
 เมตร ยาว 20.00 เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายหนองกอก - หนองไร่ (ร.บ.ถ.15-024)หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=581990 N=1485354 - E=582220 N=1485545

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	147,518.40	1.3624	200,979.07	
	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,979.07	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			200,900.00	บาท
	ตัวอักษร			(สองแสนเก้าร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ
 พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
 คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

รายการประมาณการ จุดที่ 1 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 100.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายหนองกอก - หนองไร่ (ร.บ.ถ.15-024) หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=581990 N=1485354 - E=582220 N=1485545

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
จุดที่ 1 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x100.00)									
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดหรือทางเดิมและบดทับ									
	งานขุดผิวทางเดิม(ขนทิ้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	400.00	ตร.ม.	59.87	23,948.00	-	-	23,948.00	
2	งานไพรอมโค้ท	400.00	ตร.ม.	25.87	10,348.00	7.92	3,168.00	13,516.00	
3	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนผิวไพรอมโค้ท)	400.00	ตร.ม.	200.99	80,396.00	12.68	5,072.00	85,468.00	
จุดที่ 2 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x20.00)									
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดหรือทางเดิมและบดทับ									
	งานขุดผิวทางเดิม(ขนทิ้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	80.00	ตร.ม.	59.87	4,789.60	-	-	4,789.60	
2	งานไพรอมโค้ท	80.00	ตร.ม.	25.87	2,069.60	7.92	633.60	2,703.20	
3	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนผิวไพรอมโค้ท)	80.00	ตร.ม.	200.99	16,079.20	12.68	1,014.40	17,093.60	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	147,518.40

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชชาติวิศาล)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน